СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  КРАСНОТУРЬИНСК
УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОТУРЬИНСК
«КРАСНОТУРЬИНСКИЙ ТЕАТР КУКОЛ»

ПРИКАЗ

	«31 января»  2018 г.
	№  8-о

Об утверждении Плана мероприятий Года добровольца (волонтера) в муниципальном  автономном  учреждении культуры городского округа Краснотурьинск «Краснотурьинский театр кукол» на 2018 год

На основании Указа Президента Российской Федерации от 06.12.2017 г. №  583 "О проведении в Российской Федерации Года добровольца (волонтера)",

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План мероприятий Года добровольца (волонтера) в муниципальном автономном учреждении культуры городского округа Краснотурьинск «Краснотурьинский театр кукол» на 2018 год.
2.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор				Мокрушина Л.С.

С приказом ознакомлены:

___________________________________________________________________
Дата                         подпись                                 расшифровка

___________________________________________________________________
Дата                         подпись                                 расшифровка
___________________________________________________________________
Дата                         подпись                                 расшифровка

Приложение 1 к приказу от 31.01.2018 № 8-о «Об утверждении Плана мероприятий Года добровольца (волонтера) в муниципальном  автономном  учреждении культуры городского округа Краснотурьинск «Краснотурьинский театр кукол» на 2018 год»

План мероприятий Года добровольца (волонтера) в муниципальном автономном учреждении культуры городского округа Краснотурьинск «Краснотурьинский театр кукол» на 2018 год

	№
п/п
	Наименование мероприятия
	Дата проведения
	Место проведения
	Исполнители
	Пояснение

	1
	Акция «Ветеран живет рядом»
	Ноябрь-декабрь
	МАУК ГО Краснотурьинск «Краснотурьинский театр кукол»
	Телицына А.А., главный администратор
	Благотворительные спектакли для ветеранов войны и труда

	2
	4 открытый городской Фестиваль детского  самодеятельного театрального искусства «Солнечный зайчик» (тема «Я делаю мир добрее»)
	Апрель
	МАУК ГО Краснотурьинск «Краснотурьинский театр кукол»
	Белецкая Л.В., главный режиссер
	Привлечение
волонтеров к
организации и
проведению культурных
мероприятий

	3
	Конкурс «Мама, папа, я – театральная семья»
(посвященный Дню семьи)
	Май
	МАУК ГО Краснотурьинск «Краснотурьинский театр кукол»
	Панева Е.А., руководитель литературно-драматургической части
	Привлечение
волонтеров к
организации и
проведению культурных
мероприятий

	4
	Акция «Чужих детей не
бывает»

	Март
	МАУК ГО Краснотурьинск «Краснотурьинский театр кукол»
	Телицына А.А., главный администратор
	Благотворительный спектакль в Доме малютки